
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10,  52.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                               Nr. 304 

 

Par Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija sēdes lēmuma Nr. 320 “Par tematiskā 

plānojuma “Talsu novada ainavu plāns” izstrādes uzsākšanu” atcelšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija sēdes lēmumu Nr.320 “Par tematiskā 

plānojuma “Talsu novada ainavu plāns” izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 320) tika 

nolemts izstrādāt tematisko plānojumu “Talsu novada ainavu plāns” (turpmāk – Tematiskais 

plānojums). 

Tematiskā plānojuma mērķis ir raksturot Talsu novada ainavu daudzveidību un vērtības, 

nosakot ainavu tipus un telpas, analizējot to īpašības, kā arī spēkus un ietekmes, kas tās 

pārveido, sniedzot priekšlikumus ainavu aizsardzībai, pārvaldībai un plānošanai. 

Lēmums Nr. 320 noteica, ka Tematiskā plānojuma izstrādei tiks piesaistīts ārpakalpojuma 

sniedzējs un slēgts līgums par pakalpojumu sniegšanu. Par Tematisko plānojumu tika 

izsludināts iepirkums un Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā līdz 

piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām netika saņemti piedāvājumi, savukārt sarunu 

procedūrā tika saņemti divi piedāvājumi. 

Ņemot vērā, ka pretendenta iesniegtais piedāvājums (54450 EUR ar PVN) ievērojami 

pārsniedz sākotnēji noteikto paredzamo līgumcenu, savukārt Publisko iepirkumu likuma 

2.  panta pirmās daļas 3. punkts nosaka, ka attiecīgā likuma mērķis ir nodrošināt pasūtītāja 

līdzekļu efektīvu izmantošanu, maksimāli samazinot tā risku, Tematiskā plānojuma izstrāde ir 

pārtraucama. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 

10. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 49., 127., 128. un 129. punktu un 

Attīstības komitejas 2023. gada 15. jūnija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija sēdes lēmumu Nr. 320 “Par tematiskā 

plānojuma “Talsu novada ainavu plāns” izstrādes uzsākšanu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 


